

ใบประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ / โครงการก่อสร้างอาคารโรงเรียนเทศบาลบ้านทุ่ง(แห่งใหม่)

สถานที่ก่อสร้าง / บ้านทุ่ง หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านทุ่ง อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าแรงงาน (รวม)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.19	SQ-50 x 50 x 2.3mm.	844.00	กก.	21.00	17,724.00	8.50	7,174.00	24,898.00	
1.2	WF-150x100x6x9	844.00	กก.	21.00	17,724.00	8.50	7,174.00	24,898.00	
1.21	Metal Sheet 0.4 thick + ตัดโค้ง	331.50	ตร.ม.	200.00	66,300.00	80.00	26,520.00	92,820.00	
1.22	Flashing	52.00	ม.	190.00	9,880.00	50.00	2,600.00	12,480.00	
1.23	สีน้ำมัน	242.00	ตร.ม.	45.00	10,890.00	35.00	8,470.00	19,360.00	
2. งานสถาปัตยกรรม									
2.1	ผนังก่อฉาบที่ติดบล็อก	28.50	ตร.ม.	170.00	4,845.00	60.00	1,710.00	6,555.00	
2.2	ผนังฉาบปูนเรียบ	57.00	ตร.ม.	60.00	3,420.00	55.00	3,135.00	6,555.00	
2.3	ผนังทาสีผนังอิฐมวลเบา(ที่ล้างภาชนะ)	5.00	ตร.ม.	300.00	1,500.00	150.00	750.00	2,250.00	
2.4	พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12*12"	25.00	ตร.ม.	250.00	6,250.00	125.00	3,125.00	9,375.00	
2.5	พื้น คสล. ผิวขัดมัน	200.00	ตร.ม.	-	-	30.00	6,000.00	6,000.00	
3. งานไฟฟ้า									
3.1	โคมฟลูออเรสเซนต์ขนาด 1*36 วัตต์	2.00	โคม	350.00	700.00	200.00	400.00	1,100.00	
3.2	สายเมน + อุปกรณ์อื่นๆ	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
4. งานสุขาภิบาล									
4.1	FD ขนาด 2 นิ้ว	3.00	ตัว	120.00	360.00	30.00	90.00	450.00	

